

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu nr 532500154**

Dotyczy: postępowania nieobjętego Ustawą Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pt.: Dostawa 2 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowo-dostawczych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. z podziałem na zadania

Zamawiający, zgodnie z paragrafem 32 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawców:

Pytanie nr 1- dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z przesuwaną ścianą grodziową, która pozwala na zwiększenie przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z przesuwaną ścianą grodziową, która pozwala na zwiększenie przestrzeni ładunkowej.

Pytanie nr 2- dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza poprzeczki dachowe 2 sztuki do których można przymocować drabinę?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje iż akceptuje powyższe rozwiązanie, pod warunkiem, że mocowanie i zdejmowanie drabiny odbywa się bezpośrednio z ziemi i nie wymaga wchodzenia na dach pojazdu.

Pytanie – dot. zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza homologację N1? Samochód z homologacją osobową M1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obie homologacje pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań określonych w załączniku nr 1a.

W imieniu Zamawiającego
Przewodnicząca Komisji Przetargowej